
Zawody: XXXIII Bieszczadzki Bieg Lotników

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Kobiety
Grupa 1: 20 km M / 10 km K

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:18:54  20 km M / 10 km K KonotopK20(1)K Olekh Viktoriia1051

00:21:06 (+02:12) Technikum TEB Edukacja 20 km M / 10 km K KrakówK40(1)K Targosz Jolanta902

00:21:48 (+02:54)  20 km M / 10 km K Ustrzyki DolneK20(2)K Lizis Sabina233

00:22:12 (+03:18) MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 20 km M / 10 km K Ustrzyki DolneK30(1)K Fundanicz Monika484

00:22:44 (+03:50) KS Speed Jasło 20 km M / 10 km K PiszK20(3)K Ciborowska Roksana395

00:23:01 (+04:07) biesczadzki klub nordic walking 20 km M / 10 km K StefkowaK20(4)K KONIK ZUANNA276

00:23:16 (+04:22) GOSIR Frysztak 20 km M / 10 km K FrysztakK30(2)K Armata Ewa337

00:23:51 (+04:57) KrosSKI RemSport 20 km M / 10 km K RzeszówK40(2)K Marszałek Ewa268

00:24:22 (+05:28) Karpatia 20 km M / 10 km K Lviv  UKRAINEK60(1)K Zalisko Oksana259

00:25:24 (+06:30)  20 km M / 10 km K Ustrzyki DolneK20(5)K Polityńska Kinga2410

00:25:51 (+06:57) Muks Podkarpacie Jedlicze 20 km M / 10 km K JedliczeK20(6)K Pasterczyk Paula2811

00:26:02 (+07:08)  20 km M / 10 km K KrakówK30(3)K Stensen Karolina8712

00:26:18 (+07:24) KS Seba Sport Pisz 20 km M / 10 km K PiszK40(3)K Ciborowska Aneta4013

00:26:51 (+07:57) Speed JASŁO 20 km M / 10 km K jasłoK40(4)K Ciborowska Gabriela12114

00:27:02 (+08:08)  20 km M / 10 km K BóbrkaK30(4)K Mika-Glazova Magdalena2915

00:27:40 (+08:46) KrosSki Remsport 20 km M / 10 km K WęglówkaK40(5)K Borsuk Agnieszka3616

00:29:01 (+10:07)  20 km M / 10 km K RadlinK50(1)K Bochenek Beata3517

00:29:20 (+10:26) Triatman 20 km M / 10 km K UkrainaK40(6)K Yastrebova Yuriya10018

00:29:47 (+10:53) TN Biegówki 20 km M / 10 km K WarszawaK20(7)K Gergella Kinga5119

00:29:54 (+11:00) Muks Podkarpacie Jedlicze 20 km M / 10 km K JedliczeK40(7)K Pasterczyk Maria6820

00:30:03 (+11:09)  20 km M / 10 km K SosnowiecK20(8)K Masłowska Aleksandra6221

00:30:41 (+11:47) WATAHA WOŁOSATE 20 km M / 10 km K RzeszówK50(2)K Przybyło Lucyna7622

00:30:56 (+12:02)  20 km M / 10 km K GliwiceK60(2)K Libardi-Kłyś Sylwia6023

00:31:50 (+12:56) "Ognisko TKKF ""Sokół""" 20 km M / 10 km K Głogów MałopolskiK60(3)K Rejus Dorota7924

00:31:54 (+13:00) MUKS jedlicze 20 km M / 10 km K JedliczeK40(8)K Kubacka Agnieszka11625

00:32:26 (+13:32)  20 km M / 10 km K LutowiskaK40(9)K Szczerbicka Katarzyna8826

00:32:57 (+14:03)  20 km M / 10 km K BóbrkaK60(4)K Mika Krystyna6427

00:35:39 (+16:45)  20 km M / 10 km K ZakopaneK60(5)K Rogalska-Pawlik Celina8128



Zawody: XXXIII Bieszczadzki Bieg Lotników

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 20
Grupa 1: 20 km M / 10 km K

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:18:54  20 km M / 10 km K KonotopK20(1)K Olekh Viktoriia1051

00:21:48 (+02:54)  20 km M / 10 km K Ustrzyki DolneK20(2)K Lizis Sabina232

00:22:44 (+03:50) KS Speed Jasło 20 km M / 10 km K PiszK20(3)K Ciborowska Roksana393

00:23:01 (+04:07) biesczadzki klub nordic walking 20 km M / 10 km K StefkowaK20(4)K KONIK ZUANNA274

00:25:24 (+06:30)  20 km M / 10 km K Ustrzyki DolneK20(5)K Polityńska Kinga245

00:25:51 (+06:57) Muks Podkarpacie Jedlicze 20 km M / 10 km K JedliczeK20(6)K Pasterczyk Paula286

00:29:47 (+10:53) TN Biegówki 20 km M / 10 km K WarszawaK20(7)K Gergella Kinga517

00:30:03 (+11:09)  20 km M / 10 km K SosnowiecK20(8)K Masłowska Aleksandra628



Zawody: XXXIII Bieszczadzki Bieg Lotników

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 30
Grupa 1: 20 km M / 10 km K

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:22:12 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 20 km M / 10 km K Ustrzyki DolneK30(1)K Fundanicz Monika481

00:23:16 (+01:03) GOSIR Frysztak 20 km M / 10 km K FrysztakK30(2)K Armata Ewa332

00:26:02 (+03:49)  20 km M / 10 km K KrakówK30(3)K Stensen Karolina873

00:27:02 (+04:50)  20 km M / 10 km K BóbrkaK30(4)K Mika-Glazova Magdalena294



Zawody: XXXIII Bieszczadzki Bieg Lotników

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 40
Grupa 1: 20 km M / 10 km K

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:21:06 Technikum TEB Edukacja 20 km M / 10 km K KrakówK40(1)K Targosz Jolanta901

00:23:51 (+02:45) KrosSKI RemSport 20 km M / 10 km K RzeszówK40(2)K Marszałek Ewa262

00:26:18 (+05:12) KS Seba Sport Pisz 20 km M / 10 km K PiszK40(3)K Ciborowska Aneta403

00:26:51 (+05:45) Speed JASŁO 20 km M / 10 km K jasłoK40(4)K Ciborowska Gabriela1214

00:27:40 (+06:34) KrosSki Remsport 20 km M / 10 km K WęglówkaK40(5)K Borsuk Agnieszka365

00:29:20 (+08:14) Triatman 20 km M / 10 km K UkrainaK40(6)K Yastrebova Yuriya1006

00:29:54 (+08:48) Muks Podkarpacie Jedlicze 20 km M / 10 km K JedliczeK40(7)K Pasterczyk Maria687

00:31:54 (+10:48) MUKS jedlicze 20 km M / 10 km K JedliczeK40(8)K Kubacka Agnieszka1168

00:32:26 (+11:20)  20 km M / 10 km K LutowiskaK40(9)K Szczerbicka Katarzyna889



Zawody: XXXIII Bieszczadzki Bieg Lotników

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 50
Grupa 1: 20 km M / 10 km K

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:29:01  20 km M / 10 km K RadlinK50(1)K Bochenek Beata351

00:30:41 (+01:40) WATAHA WOŁOSATE 20 km M / 10 km K RzeszówK50(2)K Przybyło Lucyna762



Zawody: XXXIII Bieszczadzki Bieg Lotników

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 60
Grupa 1: 20 km M / 10 km K

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:24:22 Karpatia 20 km M / 10 km K Lviv  UKRAINEK60(1)K Zalisko Oksana251

00:30:56 (+06:33)  20 km M / 10 km K GliwiceK60(2)K Libardi-Kłyś Sylwia602

00:31:50 (+07:28) "Ognisko TKKF ""Sokół""" 20 km M / 10 km K Głogów MałopolskiK60(3)K Rejus Dorota793

00:32:57 (+08:35)  20 km M / 10 km K BóbrkaK60(4)K Mika Krystyna644

00:35:39 (+11:16)  20 km M / 10 km K ZakopaneK60(5)K Rogalska-Pawlik Celina815
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